
年齢 採用
企業規模 人数

　社会福祉法人翼会　つばさ学園 不問 日給　8,928円 　20：30～翌8：30

　嘉麻市下臼井1012番地3
　　　　月あたり
　　　　10日～13日程度

　上記事業所在地と同じ 無

　麻生介護サービス　株式会社 不問 5,840円～8,030円

　福岡市博多区博多駅3丁目27番22号
　ガーデン博多駅前ビル6階

毎週土・日曜日
国民の祝日

　北九州交通局（若松・向田営業所）
　西日本鉄道北九州（八幡営業所）

有

8
H-2411
-007

夜勤専門員 不問

　嘉麻市社会福祉協議会　無料職業紹介所　
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No 求人番号 事業者名/所在地/就業場所 職種 仕事の内容 必要な経験等 免許資格 賃金/休日/週休二日 就業時間 加入保険

不問 2人
その他

（傷害保険）
88人

　　障がい者支援施設（主に知的）において、利用者
　様の夜間支援を行います。
　　夜間にトイレの付き添いや眠れない方のお世話
　を行います。

その他
（勤務時間

による）1、190人

10

9
H-2501
-010

スクールバス
介助員

不問
　ヘルパー2級以上、初任者研修、
　介護福祉士など

10人
　　令和6年4月からのバス内における児童生徒の
　安全確保及び介助業務全般。
　　（介助員2名で対応）

　7：30～16：30
　の間の4時間又は
　5.5時間
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14

12

13


